
PATVIRTINTA 

Vilniaus Baltupių progimnazijos 

direktoriaus  

2018 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-602 

 

VILNIAUS BALTUPIŲ PROGIMNAZIJA 
 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga,. Didlaukio g. 23, LT-08319 Vilnius. Tel./faks. (8 5) 277 8345  

 El. paštas  rastine@baltupiu.vilnius.lm.lt; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190000894. 

 

 

2019 METŲ  PLANUOJAMŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 
BVPŽ kodas 

Planuojama 

pirkimo 

paskelbimo 

data 

Pirkimo būdas 

Pirkimo 

sutarties 

trukmė, 

mėn. 

Numatoma 

pirkimo 

vertė, EUR 

su PVM 

Vertinimo kriterijus Pastabos 

1 

Baldai: lentynos, 

darbuotojo stalas, kėdė 

ir kt. 

39000000-2 II ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

1 mėn. 9500 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

2 Stelažai archyviniai 39131100-0 II ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

2 mėn. 2100 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

  

3 Mokymo priemonės 39162100 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 2000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

4 Spaudiniai 22000000-0 II-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

8 mėn. 10000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

mailto:rastine@baltupiu.vilnius.lm.lt


Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 
BVPŽ kodas 

Planuojama 

pirkimo 

paskelbimo 

data 

Pirkimo būdas 

Pirkimo 

sutarties 

trukmė, 

mėn. 

Numatoma 

pirkimo 

vertė, EUR 

su PVM 

Vertinimo kriterijus Pastabos 

5 
Vaizdo stebėjimo 

sistema 
35125000-6 II ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

24 mėn. 12090 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

 

6 Fotoaparatas 38651000-3 III ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

1 mėn. 499 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

  

7 Keltuvas neįgaliesiems 33196200-2 III ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

24 mėn. 12000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

  

8 
Kompiuterinė įranga ir 

reikmenys  
30200000-1 II-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 9000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

9 

Tonerių, rašalinių 

kasečių pildymas ir 

pirkimas 

50300000 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 4000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

10 

Buitiniai prietaisai 

(skalbimo mašina, 

šaldytuvai, dulkių 

siurbliai, mikrobangų 

krosnelės ir kt.  

39700000-9 III ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn.  3000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 



Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 
BVPŽ kodas 

Planuojama 

pirkimo 

paskelbimo 

data 

Pirkimo būdas 

Pirkimo 

sutarties 

trukmė, 

mėn. 

Numatoma 

pirkimo 

vertė, EUR 

su PVM 

Vertinimo kriterijus Pastabos 

11 Medikamentai 33600000 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

1 mėn. 250 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

  

12 Roletai 39500000-7 III ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

1 mėn. 6000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

  

13 

Mokinio pažintinė 

veikla ir profesinis 

orientavimas 

80500000 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 3000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

14 Mokomieji seminarai 80000000 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 7500 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

15 Kanceliarinės prekės 22800000-8 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 3000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

16 

Elektros prekės: 

apšvietimo įrengimai ir 

el. šviestuvai 

31500000-1 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 400 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 



Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 
BVPŽ kodas 

Planuojama 

pirkimo 

paskelbimo 

data 

Pirkimo būdas 

Pirkimo 

sutarties 

trukmė, 

mėn. 

Numatoma 

pirkimo 

vertė, EUR 

su PVM 

Vertinimo kriterijus Pastabos 

17 
Laidai ir kabeliai, 

loveliai 
31300000-9 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 600 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

18 
Prekės einamam  

mokyklos remontui 
24200000 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

7 mėn. 2000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį   

19 PVC grindų danga 44112200-0 
III-IV 

ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 1000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

  

20 
Sienų, lubų, palangių 

dažai 
44810000-1 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 1000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

21 Ūkinės-buitinės prekės 24000000 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 1500 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

22 
Valymo ir higienos 

reikmenys 

39800000; 

33760000 
I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 3000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 



Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 
BVPŽ kodas 

Planuojama 

pirkimo 

paskelbimo 

data 

Pirkimo būdas 

Pirkimo 

sutarties 

trukmė, 

mėn. 

Numatoma 

pirkimo 

vertė, EUR 

su PVM 

Vertinimo kriterijus Pastabos 

23 Grindų vaškavimas 90910000-9 III ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 3500 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Kartą 

metuose 

24 
Valymo paslaugos 

(langų) 
90911300-9 III ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 2500 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Du kartus 

metuose 

25 Kilimėlių nuoma 39533000-7 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 400 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

  

26 Pašto išlaidos 64000000-6 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 120 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

27 

Jėgos ir apšvietimo 

spintų atnaujinimo 

darbai 

45310000-3 III ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

3 mėn. 4000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

 

28 Remonto darbai  50700000-2 I ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

1 mėn. 4800-6600 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Apklausa 

žodžiu 



Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 
BVPŽ kodas 

Planuojama 

pirkimo 

paskelbimo 

data 

Pirkimo būdas 

Pirkimo 

sutarties 

trukmė, 

mėn. 

Numatoma 

pirkimo 

vertė, EUR 

su PVM 

Vertinimo kriterijus Pastabos 

29 
Durys, durų montavimo 

darbai  
45421100-5 I-II ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

2 mėn. 5300-3500 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Apklausa 

žodžiu 

30 

Komunalinės paslaugos 

(atliekų vežimo 

paslaugos) 

90512000 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 4245 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

12 mėnesių 

31 Ryšių paslaugos 72000000-5 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 600 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

12 mėnesių 

32 
IKT  paslaugos (Mano 

dienynas) 
72400000-4 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 526 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

12 mėnesių 

33 
Interneto ryšio 

paslaugos 
64000000 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 1500 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

12 mėnesių 

34 
Deratizacijos ir 

dezinsekcijos paslaugos 
90670000-4 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 140 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

  



Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 
BVPŽ kodas 

Planuojama 

pirkimo 

paskelbimo 

data 

Pirkimo būdas 

Pirkimo 

sutarties 

trukmė, 

mėn. 

Numatoma 

pirkimo 

vertė, EUR 

su PVM 

Vertinimo kriterijus Pastabos 

35 
Privalomas sveikatos 

patikrinimas 
85140000-2 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 1000 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį (96 

darbuotojų) 

36 

Tualetinis popierius, 

nosinės, popieriniai 

rankšluosčiai ir 

servetėlės 

33760000-5 I-IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 3500 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Pagal 

poreikį 

37 Maitinimo paslaugos 55322000-3 II ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 12099 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

  

38 Baldai 39100000-3 I-III ketvirtis 
Supaprastintas 

skelbiamas pirkimas 
2 mėn. 86773,94 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Iš ES 

struktūrinių 

fondo lėšų 

39 Sporto įranga 37400000-2 I-III ketvirtis 
Mažos vertės 

skelbiama apklausa 
2 mėn. 49954,85 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Iš ES 

struktūrinių 

fondo lėšų 

40 
Kompiuterinė ir kita 

įranga 
30200000-1 I-III ketvirtis 

Mažos vertės 

skelbiama apklausa 
2 mėn. 48991,69 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Iš ES 

struktūrinių 

fondo lėšų 



Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 
BVPŽ kodas 

Planuojama 

pirkimo 

paskelbimo 

data 

Pirkimo būdas 

Pirkimo 

sutarties 

trukmė, 

mėn. 

Numatoma 

pirkimo 

vertė, EUR 

su PVM 

Vertinimo kriterijus Pastabos 

41 Vaizdo ir garso įranga 32300000-6 I-III ketvirtis 
Mažos vertės 

skelbiama apklausa 
2 mėn. 46028,4 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Iš ES 

struktūrinių 

fondo lėšų 

42 Apšvietimo įranga 31500000-1 I-III ketvirtis 
Mažos vertės 

skelbiama apklausa 
2 mėn. 13915 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Iš ES 

struktūrinių 

fondo lėšų 

43 3D klasės įranga 48900000-7 I-III ketvirtis 
Mažos vertės 

skelbiama apklausa 
2 mėn. 15488 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

pasiūlymas pagal kainą 

Iš ES 

struktūrinių 

fondo lėšų 

 

 

Parengė 

Pirkimų organizatorė                                                Jurgita Kilpytė 


